C et alibi sæpe. Quin etiam in eodem concilio Chalced. act. 3, ἡ σχολὴ τῶν καθοσιωμένων μαγιστριανῶν. Item Veronicianus ibidem ὁ καθοσιωμένος Σπυριδάριος τοῦ θελοῦ Κοκιστιουρού. At vero e contrario καθοσιωμένους in concilio Sardic. can. 17, idem est ac condemnatus, exactoratus, ut Zonaras et Balsamo interpretantur. Quemadmodum sacer apud Latinos medie significationis est. Quem ad Sardinensem canonem fortasse Suidas respexit, dum καθοσιώσων ait esse δικαίων, κατάκριτον, παρὰ τὸ κατὰ τὸ δόσιον γίνεσθαι, ἤτοι τοῦ βασιλέως. Sed in eo valde est hallucinatus. Nam et exempla duo profert, quæ non intelligi. Quorum alterum ex Socrate de promptu est, lib. v, c. 18: Ἐπὶ Θεοδοσίῳ βασιλέως Ῥωμαίων Σύμμαχος ἀπὸ ὑπᾶτων εἰς τὴν εὐρανον Μάξιμον βασιλικὸν λόγον διεξῆλθε, καὶ βελίως τὸ τῆς καθοσιώσεως τοῖς τῶν ἐκκλησιῶν σπυρίως προσκατανοεῖται. Alterum nescio cujus scriptoris de Christo: Τοῖς γὰρ γινόμενοις (corr. νόμοις) αὐτὸν παρεῖκαμεν καὶ εἰς καθοσιώσων σὺν ἡμᾶρτομεν. Verum utrolique καθοσιώσις majestatis crimen significat, Gloss. Vetus: Καθοσιώσις, Devotio, dicatio, majestas. Sic in Chalced. conc. act. 3, in libello Theodori Alexandrini adversus Dioscorum: Τὰ γὰρ εἰς αὐτὴν τὴν καθοσιώσων παρ' αὐτοῦ κατασκευασθέντα, καὶ πεπραγμένα ἐπὶ διαφόρων ἀρχόντων διδάξει τὴν ὑμετέραν δοκίμτητα. Idem et in libello Isehyronis diaconi: Ὅτι γὰρ καὶ εἰς αὐτὴν καθοσιώσων ἀμαρτήσαι τὰ μέγιστα οὐ παρητήσατο. Interpres, devotionem, Melius omnino majestatem. Theodoretus in comment. in Daniele, cap. vi, ad hæc verba com. 4, Quærebant occasionem, etc. Τούτῳ πάντα ἐπραγματεύοντο εἰς τοὺς τῆς βασιλείας νόμους πλημμελοῦντα αὐτὸν εὐρεῖν ἐπαινοῦν, ἀπὸ τοῦ τὴν καλοῦμένην καθοσιώσων πλεῖζαι αὐτῷ βουλόμενοι.

gen princeps non abrogat, constitutionis quæ in lege est integra manet sanctio, nec edicto revocatur. Quamvis vero legis sanctio perseverat, estque firma constitutio, si quid ad eam princeps cumulandi doni gratia velit adjicere, ab ejusdem potestate accessionis illius benignitas hilaritasque dimanat. Sed cum ab uno eodemque legis illa latio accessioque beneficentia profecta sit, facile quis intelligit, non eum adversari legi, qui ad eam aliquid adiciendum putari. Quamobrem demonstratum 344 illud est, nihil Vetus Testamentum, ac prophetarum seriem cum Evangelio pugnare. Tu vero, Marcio, multiplex contra te argumentum attulisti, quod ut faceres ipsa te veritas vel invitum coegit. Vetus enim Pascha nihil præter agni mactationem, esumque carniū, et animatorum, necnon azymorum habuit. Quid te igitur impulit, ut ne locum illum, qui ad tui refutationem tantopere pertinet, anderes eradere, nisi vis, uti diximus, ipsa veritas? Quem enim detestaris carniū usum, eum Dominus cum discipulis adhibuit tum cum Pascha ex legis præscripto celebravit. Nec est quod dicas mysterium hoc ab illo, quod erat peracturus, fuisse nominatum, cum ita diceret: *Volo manducare Pascha vobiscum*. Nam ut pudorem tibi omni ex parte veritas faciat, non ei mysterio prius operari voluit, ne inficiandi occasionem haberet; sed cum *carnasset*, inquit, *accipiens* hæc et illa, dixit: *Hoc est hæc et illa*; nullum ut cavillandi calumnian-